
チワワ（S)
Mダックス（S)
ミニピン
イタグレ

チワワ（L)
Mダックス（L)
パピヨン
ジャック

ヨーキー
マルチーズ
ポメラニアン

パグ
フレンチ
シーズー
ペキニーズ
キャバリア

ウェスティ
トイプードル
Mシュナ

柴
コーギー

ボーダー
シェルティ
Aコッカー
ラブラドール
ゴールデン
バーニーズ

tel 0120-944-897
お電話でのご予約

TRIMMING STAYスーパービバホーム名古屋南店 営業時間　9：00～１９：００／お預かり時間　9：00～１８：４５

※料金は税込表記

マイクロバブル・爪切り・耳掃除（耳毛カット）・肛門腺絞り・
肛門バリカン・足裏バリカン・足回りカット・目頭カット・

デンタルケア・パウケア

◆1か月に1回のトリミングで皮膚と被毛を清潔に

ご利用の際には、身分証明書と狂犬病・混合ワクチン接種証明書をお持ちください。

1時間 330円
※1日の最大料金は1,980円となります。

ハーブパック

プレミアムトリートメント

モイスチャーリッチ

3,300円

1,100円

4,400円

2,200円

5,500円

3,300円

1,650円

2,640円

3,300円

小型

中型

大型
小型

中型

大型

550円

880円

1,100円

爪切り・耳掃除・耳毛カット・肛門腺絞り・
肛門バリカン・足裏バリカン・足回りカット・
目頭カット・デンタルケア・パウケア

シングルルーム

ラージルーム

3,850円

5,500円 7,700円

1頭 2頭 3頭
※料金は税込表記

4,730円

5,335円

6,050円

6,160円

7,370円

7,535円

8,580円

10,890円
11,880円
13,860円

6,820円

7,920円

9,570円

11,200円

11,528円

15,950円
20,350円

10,560円
12,650円 16,500円

6,820円 8,580円


